
 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

Údaje o produktu: Ležák tmavý 11 % 

Složení: Pitná voda, ječný slad, cukr, granulovaný chmel,barvivo E150c = karamelizovaný cukr, oxid 

uhličitý 

Popis produktu: Ferdinand Ležák tmavý 0,5 l 

Obchodní značka: Ferdinand 

Vlastnosti:  

Benešovské pivo 

Tradiční výrobní technologie 

Pivo neředěné a neuspěchané 

Humnový slad 

Žatecký chmel 

Regulovaný název výrobku: Pivo – tmavý ležák, filtrované, pasterované, plněné v ochranné 

atmosféře. 

Kontakt: Pivovar Ferdinand, s.r.o. 

Adresa kontaktu: Táborská 306, 256 01 Benešov - ČR 

Marketing produktu: Uhlazená, mírně hořká chuť s nasládlou lehce karamelovou chutí. Čirá tmavá 

barva. 

Marketing značky: Ferdinand - Skutečné pivo 

Marketing výrobce: 

Pivovar Ferdinand z Benešova 

Od roku 1897 vaříme pivo, které je poctivé a vzniká podle původních receptur. Navazujeme tak na 

tradici, se kterou přišel už zakladatel pivovaru a majitel zámku Konopiště arcivévoda František 

Ferdinand d'Este. Za Rakouska-Uherska neměl benešovský pivovar obdoby, místní pivo si získalo 

věhlas po celém svém regionu. Už přes 125 let si zakládáme na nejvyšší kvalitě. Používáme žatecký 

chmel a vlastní slad z humnové sladovny, kterých je v Česku už jen několik. Pivo na spilce spodně 

kvasí a dozrává v ležáckých sklepích. Zlatavému moku věnujeme dostatek péče a pozornosti, při 

výrobě nespěcháme. Vše tak, aby na nás i samotný František Ferdinand d'Este mohl být pyšný. 

Další informace: Obsah alkoholu 4,7% obj. 

 
 



 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

Zdraví a životní styl 

Upozornění pro alergiky: ječmen - obsahuje 

Skladování a použití 

Způsob skladování 

 

Typ: trvanlivé 

Spodní hranice věkového omezení 

Zákonný – roky: 18 + 

Balení: 0,5 l 

Velikost balení: číslem 0,5 

Rozměr: 261 (v.) x 68 (š.) x hloubka 68 mm 

 

Jednotka (specifická) : kus (specifické) - litry 

Druh balení: druh - skleněná láhev 

Hmotnost: hrubá hmotnost - 882 

Druh alkoholu: druh - Pivo 

Vývoj nového produktu: konečný produkt - není nový produkt ve vývoji 

Prodej jednotky 

Výška - 261 

Šířka - 68 

Hloubka - 68 

Stohovatelná jednotka - NE 

Stabilní jednotka - ANO 

Prezentovatelné z více stran - NE 

Přepravka (basa) 

Výška - 288 

Šířka - 300 

Hloubka - 399 

Váha - 18995 

Počet jednotek - 20 

Prototyp – NE 



 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

 

Váha se zbožím 

1 paleta: 40 ks přepravek / 800 kg 

Paleta EURO, váha 25 kg, rozměry: 120x80x15 cm 

Počet jednotek - 40 

 

Sud KEG 50 l 

Výška - 530 

Váha  63 kg 

Paleta + 6 ks = 405 kg 

počet jednotek - 6 

Prototyp – NE 

 

Sud KEG 30 l 

Výška - 360 

Váha  40 kg 

Paleta + 12 ks = 505 kg 

počet jednotek - 12 

Prototyp – NE 

 

Sud KEG 15 l 

Váha  23 kg 

Paleta + 18 ks = 440 kg 

počet jednotek - 18 

Prototyp – NE 
 
Zákaznické služby 

Adresa výrobce 

Pivovar Ferdinand, s.r.o. 

Táborská 306 

256 01 Benešov 

ČR 

 



 

Pivovar Ferdinand, s.r.o., Táborská 306, 256 01 Benešov, IČ: 272 02 658, DIČ CZ27202658 
Firma je zapsána v OR u MS v Praze, odd. C, vložka 221099 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 2114213898/2700, T: 317 722 511; E: ferdinand@pivovarferdinand.cz 
www.pivovarferdinand.cz 

 

Kontaktní informace 

Pivovar Ferdinand, s.r.o. 

Táborská 306 

256 01 Benešov 

ČR 

www.pivovarferdinand.cz 

Webová adresa 

www.pivovarferdinand.cz 

 

Obecné informace o alkoholu 

Obsah alkoholu – 4,7 

 

Jazyky na balení 

• Čeština 

Rozklad popisu 

Funkční jméno - Pivo 

Varianta – Tmavý ležák 

 

 


